A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 192 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 202236

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022
CONTRATO Nº 011/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Serviço locação de impressoras para atender às
necessidades do município de Angical do Piauí/PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angical do Piauí-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80
CONTRATADO: REALJET INFORMÁTICA COM. SERV - LTDA, CNPJ: 09.558.001/0001-20
Endereço: Rua Eliseu Martins, nº 2248, bairro Centro, Teresina/PI.
Valor Total:  R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, art. .75, inciso II.
FONTE DE RECURSO: 500 e outros.
ELEMENTO DE DESPESA:339030
VALIDADE: até 31 de dezembro de 2022
Data da assinatura do contrato: 07 de março de 2022.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

ID: E9B71F36D7B74

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2022
CONTRATO Nº 012/2022

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos odontológicos e hospitalares
para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angical do Piauí-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80
CONTRATADO: ODONTO MED ASSISTÊNCIA TÉCNICA, CNPJ: 13.450.865/0001-00
Endereço: Rua José Forte, nº161, B, bairro Centro, Teresina/PI.
Valor Total:  R$ 47.550,00 (quarenta e sete mil e quinhentos e cinquenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, art. .75, inciso II.
FONTE DE RECURSO: 500 e outros.
ELEMENTO DE DESPESA:339030
VALIDADE: até 31 de dezembro de 2022
Data da assinatura do contrato: 07 de março de 2022.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

ID: 5453BE3E48F541D: 53FC18067FD04

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06554.752/0001-80

C CAL NCMtFIJTUIIO __ _,.:rpu.-
Av. João Siqueira Paes, S/N - CENTRO .
Ang ical do Piauí
CEP: 64-410-000
E-MAIL: pref.angicaldopi@gmail.com

EXTRATO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS
DOMICILIARES - MSD

TOMADA DE PREÇOS: n•. 003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO: n º 030/2019--CPL

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 043/2019--CPL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUI - PI ,

CNPJ nº 06.554.752/0001-80

CONTRATADA: JS GLOBAL ENGENHARIA LTDA

CNPJ nº 08.489.857/0001 -29

OBJETO DO ADITIVO: Alteração da Cláusula Sétima - da Vigência , fica

prorrogado o prazo de vigê ncia do presente contrato por 12 (doze) meses.

iniciando-se a partir de sua assinatura deste, conforme justificativa técnica.

DATA DA ASSINATURA 26 de agosto de 2021.

n ~ ,:'"M1-L L/ refeit Municipal

1D: 2BABF39AD3844

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ
ESTADO DE PIA UÍ

DIÁRIO OFICIAL

AVISO DE RESU LTADO DE ANÁLISE E J ULGAMENTO DE PROPOSTA
AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Municí pio de Angica\ do Piauí, toma público o resultado das
deliberações em Sc!lsiio Pública realizada no dia 14 de março de 2022, conforme ata disponível no sítio
eletrônico: www.tra nspa rcncia .angica l.pi .gov. br/angica l/lic itacocs~ Nos exatos tennos do Edital , após análise
técnica dos documentos constantes do ENVELOPE 1 (DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO e
GA RANTJ A DE PROPOSTA) e EN VELO PE 3 ( PROPOSTA ECONÔM ICA), eis o RESULTADO DA
ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

LIC ITANTE CLASSIFICAÇAO

QUARK ENGENHARIA LTDA

CONSORCIO CONCIP ANG ICAL DO PIAU I, composto pelas empresas SIGMA
ENGENHAR IA IN DÚSTRI A E COMÉRCIO LTDA, SITRAN SINA IZAÇÃO
DE TRÂNS ITO INDUSTR IAL LTDA, e SOLA RFAST DO BRAS IL LTDA.

GERA WA.ITS ENGENII A IUA EIRELI

! º LUGAR

2ºLUGAR

3ºLUGAR

Na oportunidade , comunicamos que a sessão de abertura do ENVELOPE Nº 02 - DOCUMENTOS DE
HAB ILITAÇÃO da primcirn class ificada aco ntecerá no dia 24 de março de 2022 às JOh00min , no Aud itório da
Casa de Cultura , na Rua Agnclo Ferreira , Angical - Piauí.

Intime-se. Cumpra-se.

Angical do Piauí. 17 de março de 2022. Comissão Permanente de Licitação

Darlene Soares Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Avenida João Siqueira Paes 133 , Angica l do Piauí - PI / CEP: 64410-0001
prcf. angica ldopi@gmail .com

PREFEIT\IRAMUNICIPAL

e
do tpi,IUW

NOVOFUTUROPARANOSSAGENTE

PREFmURAMUNICIPAL

PRErnl\lRAMUNiCIPAI.

e~ .
NOVOFIITIJRO-ROSSAGOOE 'i"""'

1D: 93F19505DOF24
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/000 1-80
Av. João Siqueira Paes, S/N • Cenlro
J\ngical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL - pref.anqicafdopi@qmail.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 081/2021

TOMADA DE PREÇOS N' 00312021

1ml DIÁRIO OFICIAL
~ · OASPR[F[ IJURASP!AUIENSES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DEANGICAL DO PIAUÍ, inscrilo no CNPJ n' 06.554.752/000 1-80.

CONTRATADO: JS GLOBAL ENGENHARIA, CNPJ: 08.489.85710-001 -29.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços pavimentação de vias Piaui/Pl, para atender as necessidades do
Município
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93.

FONT[ DE RECURSOS: FPM, Caixa Econômica Federal (CEF), Conta Movimento e outros recursos.

DATA DA ASSI NATURA: 09/0ln 021

VA LOR: RS 190.254,39 (cento e noventa mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Publique-se,

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal de Angical do Piauí/PI